SIEMENS

Karta informacyjna

3RV2031-4EA15-0BA0

Siemens U

EcoTech

Nazwa markowa produktu
oznaczenie produktu
wykonanie produktu
oznaczenie typu produktu

typ specjalny Wytacznik wielko$¢ S2 do ochrony silnika, CLASS 10 wyzwalacz A
22...32 A wyzwalacz N 416 A przytacze srubowe standardowa zdolnos¢ zatgczania
z ustawionym poprzecznie facznikiem pomocniczym 1NO+1NC temperatura
otoczenia -50 °C 250 cykli przestawieniowych

SIRIUS

Wytacznik silnikowy

Do ochrony silnika
3RV2

Ogodlne dane techniczne

wielkos¢ wylacznika

Wielkos¢ stycznika mozliwego do faczenia w kombinacje
charakterystyczny dla firmy

rozszerzenie produktu przetgcznik pomocniczy

Strata mocy [W] w przypadku wartosci znamionowej pradu
o w przypadku AC w stanie rozgrzanym
e w przypadku AC w stanie rozgrzanym na biegun

napiecie izolacji przy stopniu zanieczyszczenia 3 przy AC
warto$¢ znamionowa

wytrzymatos¢ na napiecie udarowe warto$¢ znamionowa
odpornos¢ na wstrzasy zgodnie z IEC 60068-2-27
trwatos¢ mechaniczna (liczba cykli taczeniowych)
e zestykéw gtéwnych typowa
e zestykdw pomocniczych typowa
zywotnos$¢ elektryczna (cykle taczeniowe) typowa
oznaczenie srodkéw roboczych zgodnie z IEC 81346-2:2009
Dyrektywa RoHS (data)
SVHC substance name
Waga

S2
S2

Tak

18 W
6W
690 V

6 kV
25g /11 ms sinus

250
250

250

Q

10/15/2014

Lead - 7439-92-1
1,068 kg

Warunki sSrodowiska

wysoko$¢ montazu przy wysokosci nad poziomem morza
maksymalny

temperatura otoczenia
e podczas pracy
e podczas magazynowania
e podczas transportu
wzgledna wilgotno$¢ powietrza podczas pracy
Environmental footprint

2000 m

-50 ... +60 °C
-50 ... +80 °C
-50 ... +80 °C
10...95%

wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] ogotem 239,877 kg

wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] podczas produkcji 12,8 kg

wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] podczas 230 kg

eksploatacji

wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] po End of Life -3,4 kg
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Ekoprofil Siemens (SE)

Siemens EcoTech

Obwéd gtowny

liczba biegunéw dla gtéwnego obwodu pradowego

regulowana wartos¢ progowa pradu wyzwalacza
przecigzeniowego zaleznego od pradu

napiecie robocze
e warto$¢ znamionowa
e przy AC-3 warto$¢ znamionowa maksymalny
czestotliwos¢ robocza warto$¢ znamionowa
prad roboczy wartos¢ znamionowa
prad roboczy
e przy AC-3 przy 400 V warto$¢ znamionowa
moc robocza
e przy AC-3
— przy 230 V warto$¢ znamionowa
— przy 400 V warto$¢ znamionowa
— przy 500 V warto$¢ znamionowa
— przy 690 V warto$¢ znamionowa

e czestotliwos$¢é przetgczania przy AC-3 maksymalny
Obwdéd pomocniczy

3
22...32A

20 ...690 V
690 V

50 ... 60 Hz
32A

32A

7,5 kW

15 kW

18,5 kW

30 kW

15 1/h

wykonanie tagcznika pomocniczego
liczba zestykow rozwiernych dla stykéw pomocniczych
liczba zestyk6éw zwiernych dla stykéw pomocniczych
liczba zestykéw przetgcznych dla stykéw pomocniczych
prad roboczy stykéw pomocniczych przy AC-15

e przy 24V

e przy 230 V
prad roboczy stykéw pomocniczych przy DC-13

e przy 24V

e przy 60 V

e przy 110 V

e przy 125V

e przy 220 V

Poprzeczne
1
1
0

2A
05A

1A
0,15A
0A
0A
0A

Funkcja ochronna i monitorowania

funkcja produktu
e wykrywanie zwar¢ doziemnych
e kontrola zaniku fazy
klasa wyzwalania
Wykonanie wyzwalacza przeciazeniowego

e zdolno$¢ wytgczeniowa granicznego pradu zwarcia (Icu)
przy AC przy 240 V warto$¢ znamionowa

e zdolno$¢ wytaczeniowa granicznego pradu zwarcia (lcu)
przy AC przy 400 V warto$¢ znamionowa

e zdolno$¢ wytgczeniowa granicznego pradu zwarcia (lcu)
przy AC przy 500 V warto$¢ znamionowa

e zdolno$¢ wytaczeniowa granicznego pradu zwarcia (lcu)
przy AC przy 690 V warto$¢ znamionowa

zdolnos$¢ wytaczeniowa eksploatacyjnego pradu zwarcia
(Ics) przy AC

e przy 240 V warto$¢ znamionowa
e przy 400 V warto$¢ znamionowa
e przy 500 V warto$¢ znamionowa
e przy 690 V warto$¢ znamionowa

Warto$¢ progowa pradu bezzwtocznego wyzwalacza
zwarciowego

Nie
Tak
CLASS 10
Termiczny

50 kA

50 kKA

10 kKA

4 kA

25 kA
25 kA
5 kA
2 kA
416 A

Ochrona zwarciowa

funkcja produktu ochrona zwarciowa
Wykonanie wyzwalacza zwarciowego
wykonanie wktadki bezpiecznikowej
e dla ochrony zwarciowej styku pomocniczego wymagany

Tak
Magnetyczny

Bezpiecznik gG: 10 A, miniaturowy wytacznik silnikowy C 6 A (prad zwarciowy
Ik <400 A)
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wykonanie wktadki bezpiecznikowej do sieci IT dla ochrony

zwarciowej gtébwnego obwodu pradowego
e przy 240V
e przy 400 V
e przy 500 V
e przy 690 V

Nie wymagane
gG 125A

gG 100 A
gG80A

Instalacja/ Mocowanie/ Wymiary

pozycja montazowa

rodzaj montazu

wysokos¢é
szerokos¢
glebokos¢

e odlegto$¢ do zachowania przy montazu szeregowym na

boki

e Odstep do zachowania od uziemionych czesci przy 400 V
— w dot
— do géry
— z boku

e Odstep do zachowania od czesci pod napigciem przy 400

— w dot
— do géry
— z boku

e Odstep do zachowania od uziemionych czesci przy 500 V

— w dot
— do gory
— z boku

e Odstep do zachowania od czesci pod napieciem przy 500

— w dot
— do gory
— z boku

e Odstep do zachowania od uziemionych czesci przy 690 V

— w dot
— do géry
— z boku

e Odstep do zachowania od czesci pod napieciem przy 690
V

— w doét
— do géry
— z boku

Dowolny

Mocowanie srubowe zatrzaskowe na szynie montazowej 35 mm zgodnie z DIN

EN 60715
140 mm
55 mm
149 mm

0mm

50 mm
50 mm
10 mm

50 mm
50 mm
10 mm

50 mm
50 mm
10 mm

50 mm
50 mm
10 mm

50 mm
50 mm
10 mm

50 mm
50 mm
10 mm

Przytaczal Zaciski
wykonanie przytacza elektrycznego
e dla gtbwnego obwodu pragdowego

e dla obwodu pomocniczego i obwodu pradu sterowania
schemat przylaczeniowy ztacza elektrycznego dla giéwnego

obwodu pradowego

rodzaj przekrojow poprzecznych mozliwych do podiaczenia

przewodow
o dla stykow gtownych
— jednozytowy lub wielozytowy
— typu linka z tulejkg kablowg

rodzaj przekrojow poprzecznych mozliwych do podiaczenia

przewodow
e dla stykdw pomocniczych
— jednozytowy lub wielozytowy
— typu linka z tulejkg kablowa

moment dokrecania

Przytacze Srubowe
Przytacze srubowe
Gora i dot

2x (1 ... 25 mm?), 1x (1 ... 35 mm?)
2x (1 ... 16 mm?), 1x (1 ... 25 mm?)

2x (0,5 ... 1,5 mm2), 2x (0,75 ..
2x (0,5 ... 1,5 mm2), 2x (0,75 ...

. 2,5 mm?)

2,5 mm?)

e zestykéw gtéwnych w przytaczu srubowym minimalny ... 3..45Nm

moment dokrecenia dla stykéw gtéwnych przy zacisku

Srubowym maksymalny

e zestykdw pomocniczych w przytaczu Srubowym 0,8...1,2Nm
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minimalny ... moment dokrecenia dla stykow pomocniczych
przy zacisku srubowym maksymalny

wykonanie koncéwki wkretaka Srednica 5 do 6 mm
wielkos¢ koncowki wkretaka Pozidriv 2
wykonanie gwintu sruby zaciskowej

e dla stykow gtownych M6
e dla stykdow pomocniczych i sterowniczych M3
Wartos¢ T1
e dla testowego interwatu lub czasu zycia zgodnie z IEC 10a
61508
stopien ochrony IP strona czotowa zgodnie z IEC 60529 1P20
ochrona przed dotykiem od strony czotowej zgodnie z IEC zabezpieczony przed wetknieciem palcow w przypadku prostopadtego
60529 dotkniecia z przod
Wyswietlacz
wykonanie wskaznika dla statusu przetgczania Przetacznik

Zezwolenia Certyfikaty

General Product Approval

€ A

Test Certificates Marine / Shipping other Environment
Miscellaneous 1 ﬁ Miscellaneous Confirmation Miscellaneous
& -

e EPD

Environment

Environmental Con- Environmental Con-
firmations firmations

Wiecej informaciji

Informacje dotyczace opakowania

Informacije dotyczace opakowania

Information- and Downloadcenter

https://www.siemens.com/ic10

Industry Mall (System zamawiania online)
https://mall.industry.siemens.com/mall/pl/pl/Catalog/product?mlifb=3RV2031-4EA15-0BA0
CAXx-Online-Generator
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RV2031-4EA15-0BAQ
Service&Support
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RV2031-4EA15-0BA0

Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, EPLAN macros, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mifb=3RV2031-4EA15-0BA0&lang=en

Charakterystyka: Zachowanie wyzwalania, It, prad przewodzenia
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RV2031-4EA15-0BAO/char

Charakterystyka (na przykiad Zycie elektryczne, Czestotliwos$é przetaczania
http://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?view=Search&mlfb=3RV2031-4EA15-0BA0&objecttype=14&gridview=view1
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=439&ci=458&cao=548
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=439&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=439&ci=5596&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=439&ci=500&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=445&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=446&ci=464&cao=552
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=447&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=447&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=5669&ci=5690&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
Informacje dotycz�ce opakowania
https://www.siemens.com/ic10
https://mall.industry.siemens.com/mall/pl/pl/Catalog/product?mlfb=3RV2031-4EA15-0BA0
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RV2031-4EA15-0BA0
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RV2031-4EA15-0BA0
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RV2031-4EA15-0BA0&lang=en
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RV2031-4EA15-0BA0/char
http://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?view=Search&mlfb=3RV2031-4EA15-0BA0&objecttype=14&gridview=view1
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